
О Б Щ И Н А          У Г Ъ Р Ч И Н 

 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№ 199 / 07.06.2021 година 

 

град  Угърчин 

 
      Относно:  Определяне на реда и начина за организиране на предизборни прояви на 

територията на Община Угърчин на закрито във връзка с произвеждане на избори за народни 

представители за Народно събрание на 11 юли 2021 година   

 
       На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, т. 8 и ал. 2 от ЗМСМА, чл. 175, чл. 181 и чл. 182 от 

Изборния кодекс, Закона за събранията, митингите и манифестациите и Решение № 97-НС от 

22.05.2021 година ЦИК  

 

НАРЕЖДАМ: 

 
1. Определям места на закрито за провеждане на предизборни прояви, във връзка с 

насрочените на 11 юли 2021 година избори за Народно събрание, както следва: 

 

 НА ТЕРИТОРИЯТА НА ГРАД УГЪРЧИН:  

 Салона на читалище „Вълчо Русковски – 1894” 

 Клуб на пенсионера „Цвятко Благоев” 

 
НА ТЕРИТОРИЯТА НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА В ОБЩИНА УГЪРЧИН:  

 село Голец – салона на кметството 

 село Микре – клуб на пенсионера 

 село Сопот – помещение за провеждане на общоселски събрания 

 село Славщица – салона на кметството 

 село Лесидрен – салона на читалището 

 село Кирчево – салона на училището и спортна зала 

 село Драгана – клуб на пенсионера 

 село Орляне – салона на кметството 

 село Каленик – клуб на селото 

 село Катунец – салона на читалището 

 

2. Ползването на местата за провеждане на прояви на закрито да става след 

предварително подадено писмено уведомление  от организаторите на предизборната проява 

в ЦАОИ на Община Угърчин, като за информация на гражданите се изготвя график, който се 

публикува на сайта на общината и се актуализира ежедневно. 

3. Заплащането на таксата за организиране на проявите на закрито в кметствата и 

населените места на територията на общината, провеждани в читалищни салони се извършва 

при секретарите на читалищата в размери, определени с решение на управителните им 

съвети.  

 

 

 



2 

 

4. При ползване на клубове на пенсионера или други места, заплащането на разходите за 

организиране на проявите на закрито в кметствата и населените места на територията на 

общината се извършва в ЦАОИ на Община Угърчин в размери определени по наредба на 

общински съвет. 

5. Определям за отговорници относно: 

 ползването на база на читалищата – секретарите на читалищата; 

 ползването на клуб на пенсионера – председателите на сдруженията; 

 други бази и помещения – кметовете на кметства и кметски наместници. 

 

      6.При провеждане на предизборни прояви на закрито да се спазват стриктно 

предприетите мерки от Министерство на здравеопазването. 

 

      Копие от заповедта да се връчи на директор на дирекция „ФСДКЧР”, началник отдел 

„Местни приходи”, старши специалист „Социални дейности и култура“, кметовете на 

кметства и кметски наместници за сведение и изпълнение. 

      Копие от заповедта да се изпрати на РИК - Ловеч и РУ на МВР град Угърчин за сведение. 

      Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Угърчин и в населените 

места и да се публикува на интернет страницата на общината. 

      Контрол по изпълнение възлагам на секретаря на Община Угърчин. 

 

 

 

 

        

СТАНИМИР  ПЕТКОВ /п/ 

Кмет на Община Угърчин 

 

 


